
 

 

 

 

 

Approvazione atti borsa di ricerca post lauream, Responsabile scientifico Prof. Paolo Ferrari. 

Procedura deserta. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 

VISTO il Regolamento delle borse di ricerca post lauream emanato con D.R. n. 154 del 06 aprile 

2017; 

VISTA la delibera n. 6.5 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione del 9 

settembre 2021 con la quale è stata approvata l’istituzione di una borsa di ricerca post lauream dal 

titolo: “Supporto allo sviluppo del firmware necessario per realizzare un sistema autonomo 
per la gestione di sensori biometrici e flussi video”, Responsabile Scientifico per il Borsista Prof. 

Paolo Ferrari; 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando, Decreto n. 1212/2021, Prot. 120208 del 16 settembre 

2021 avvenuta in data 30 settembre 2021, non sono pervenute domande di partecipazione al 

concorso per l'assegnazione della borsa di ricerca post lauream; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

 

                                                                   DECRETA   

 

1. di accertare la regolarità formale della procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione della borsa di ricerca post lauream esplicitato in premessa, di cui è Responsabile 

scientifico il Prof. Paolo Ferrari; 

2. di accertare che alla scadenza del bando non sono pervenute domande di partecipazione al 

concorso e di conseguenza non vi è alcun vincitore alla procedura concorsuale in oggetto. 

 

                                                                                                                    Il Direttore                                                                                       

                                                                                                             Prof. Fabio Baronio                                                                           

                                                                                               F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05 

 

                




		2021-10-01T12:58:15+0200
	IT
	Fabio Baronio




